

2493

Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão

GESTÃO 2021-2024

SOLICITAÇÃO DE EMPENHO DE COMPRAS E SERVIÇOS

EMPRESA:
PARA DEPTO:

JEFFERSON DAMIÃO DE SOUZA
EDUCAÇÃO
CPF: 065.865.789 - 57

DATA
CONDIÇÃO PAGTO

24/m
30 DIAS

QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL R\$
62,00	KG.	Abacaxi	7,20	446,40
10,00	KG.	Abobrinha	2,00	20,00
159,00	KG.	Banana	3,80	604,20
17,00	KG.	Beterraba	2,00	34,00
12,00	PCT.	Cebolinha	8,00	96,00
17,00	KG.	Cenoura	2,60	44,20
20,00	UND.	Repolho	2,70	54,00
26,00	KG.	Vagem	2,60	67,60
				1.366,40

C. Pública 01 - 2021

Contrato 23 - 2023



Eliane Vieira

Secret. de Adm e Planejamento

EMITENTE

NOTA FISCAL DE PRODUTOR

JEFFERSON DAMIANO DE SOUZA
 SÍTIO SÃO JORGE - INCRA: 7130400001592
 Estrada Agua do Jose Maria, S/N
 Agua do Jose Maria
 NOVA SANTA BARBARA - PR
 (43) 91121591

86750000

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO PRODUTOR 35833494-43

NÚMERO DA NFP
 000116
 SÉRIE:

1ª VIA DESTINATÁRIO

DATA LIMITE PARA EMISSÃO
 31/01/2024

DATA DA EMISSÃO
 07/12/2023
 DATA DA SAÍDA / ENTRADA
 07/12/2023
 HORA DA SAÍDA

NATUREZA DA OPERAÇÃO *venda* CFOP CNPJ OU CPF 065.865.789-57

DESTINATÁRIO
 NOME / RAZÃO SOCIAL *Secretaria Municipal de Educação*
 ENDEREÇO *Cro. Cyttulio Vargas, 1335*
 MUNICÍPIO *Monta Cecília de Poreci* UF *PR* CEP *36225-000* FONE/FAX

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UNID.	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	ALÍQUOTA ICMS
<i>Cacacão</i>	<i>KG</i>	<i>62,00</i>	<i>7,20</i>	<i>446,40</i>	
<i>Cedrinha</i>	<i>KG</i>	<i>10,00</i>	<i>2,00</i>	<i>20,00</i>	
<i>Bonoma</i>	<i>KG</i>	<i>159,00</i>	<i>3,80</i>	<i>604,20</i>	
<i>Bernabela</i>	<i>KG</i>	<i>17,00</i>	<i>2,00</i>	<i>34,00</i>	
<i>Cedrinha</i>	<i>RT</i>	<i>12,00</i>	<i>3,00</i>	<i>36,00</i>	
<i>Camara</i>	<i>KG</i>	<i>17,00</i>	<i>2,60</i>	<i>44,20</i>	
<i>Repeche</i>	<i>UND</i>	<i>20,00</i>	<i>2,70</i>	<i>54,00</i>	

GUIA DE RECOLHIMENTO (CÓDIGO DO AGENTE ARRECADADOR E DATA)	BASE DE CÁLCULO ICMS	VALOR DO ICMS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	VALOR TOTAL DA NOTA <i>1.283,20</i>
	VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL FRETE POR CONTA (1-EMITENTE, 2-DESTINATÁRIO) PLACA DO VEÍCULO UF CNPJ OU CPF

ENDEREÇO MUNICÍPIO UF INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE ESPÉCIE MARCA NÚMERO PESO BRUTO PESO LÍQUIDO

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Nº DO CONTROLE DE FORMULÁRIO
045170

NORTE INDÚSTRIA GRÁFICA LTDA, Rua Pérola do Vale, 55 - Sala 01 Itoupava Central - Blumenau - SC - CNPJ 18.486.182/0001-18 - Inscr. Est. 257.112.227
 5.000 X 5 - Numeração 041.001 à 046.000 - N.F. do Produtor - Decreto Nº 7295 de 12/03/2021 - Data da emissão 30/11/2023 Ajuste SINIEF 09/97

RECEBEMOS DE (NOME DO PRODUTOR) *JEFFERSON DAMIANO DE SOUZA* OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO INSCRIÇÃO ESTADUAL DO PRODUTOR 35833494-43

DOCUMENTO DE IDENTIFICAÇÃO DATA IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NOTA FISCAL DE PRODUTOR
 000116

EMITENTE

NOTA FISCAL DE PRODUTOR

JEFFERSON DAMIANO DE SOUZA
 SÍTIO SÃO JORGE - INCRA: 7130400001592
 Estrada Agua do Jose Maria, S/N
 Agua do Jose Maria
 NOVA SANTA BARBARA - PR
 (43) 91171591

86750000

NÚMERO DA NFP

000117

SÉRIE:

1ª VIA
DESTINATÁRIO

NATUREZA DA OPERAÇÃO

venda

CFOP

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO PRODUTOR

35659494-43

CNPJ OU CPF

065.865.789-57

DATA LIMITE PARA EMISSÃO

31/01/2024

DESTINATÁRIO

NOME / RAZÃO SOCIAL

Secretaria Municipal de Educação

ENDEREÇO

Crs Cythulia Vargas, 1335

MUNICÍPIO

Santa Cecília de Piraí

UF

DR

CEP

36225-000

CNPJ OU CPF

32.059.07810001-12

INSCRIÇÃO ESTADUAL

DATA DA EMISSÃO

07/12/2023

DATA DA SAÍDA / ENTRADA

07/12/2023

HORA DA SAÍDA

DADOS DO PRODUTO

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UNID.	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	ALÍQUOTA ICMS
Uva	KG	26,00	2,60	67,60	

CÁLCULO DO IMPOSTO

GUIA DE RECOLHIMENTO (CÓDIGO DO AGENTE ARRECADADOR E DATA)	BASE DE CÁLCULO ICMS	VALOR DO ICMS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	VALOR TOTAL DA NOTA 67,60
	VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 1 - EMITENTE <input type="checkbox"/> 2 - DESTINATÁRIO <input type="checkbox"/>	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ OU CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Nº DO CONTROLE DO FORMULÁRIO

045171

NORTE INDÚSTRIA GRÁFICA LTDA. Rua Pérola do Vale, 55 - Sala 01 - Itoupava Central - Blumenau - SC - CNPJ 18.486.482/0001-18 - Inscr. Est. 257.112.227
 5.000 X 5 - Numeração 041.001 à 046.000 - N.F. do Produtor - Decreto Nº 7295 de 12/03/2021

RECEBEMOS DE (NOME DO PRODUTOR)

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO PRODUTOR

NOTA FISCAL DE PRODUTOR

DOCUMENTO DE IDENTIFICAÇÃO

DATA

OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

000117